
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.l, 4') .2025

BURMISTRZA SF,PÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 12 lutego 2025 r.

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz

uchylenia dyrektywy 95/46/WE - ogólne rozporządzenie o ochronie danych, (Dz. Urz. UE L

Nr 119, s. 1.) zarządza się, co następuje:

§1. Na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim
wyznacza się Pana Zbigniewa Wlazło.

§2. Traci moc Zarządzenie nr Or 0050.1.128.2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie
wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych.

§3. Zarządzenie wchodzi w 'rycie z dniem podjęcia.

A
i )/



Uzasadnienie

W związku z zaprzestaniem pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie

Miejskim w Sępólnie Kraj. przez Panią Małgorzatę Kollas na funkcję tą wyznacza się Pana

Zbigniewa Wlazło.

Sp. Dariusz Wojtania
?


